
信息披露

2023/5/13

星期六

B057

Disclosure

兴业多策略灵活配置混合型发起式证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2023年5月13日

1．公告基本信息

基金名称 兴业多策略灵活配置混合型发起式证券投资基金

基金简称 兴业多策略混合

基金主代码 000963

基金管理人名称 兴业基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 张超

离任基金经理姓名 钱睿南

2.�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 张超

任职日期 2023年5月11日

证券从业年限 21年

证券投资管理从业年限 21年

过往从业经历

张超先生，厦门大学经济学院硕士学历，21年证券从业经验。历任中国工

商银行深圳分行信贷经理、华夏证券行业研究员、招商基金管理有限公

司市场部经理、厦门象屿集团资本运营部经理、华泰柏瑞基金管理有限

公司高级研究员、基金经理助理；曾任富舜资产管理有限公司研究总监、

上海喜仁投资管理有限公司投资经理。2018年12月加入兴业基金管理有

限公司。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

无

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政

监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 —

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生学历、硕士学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 钱睿南

离任原因 公司安排

离任日期 2023年5月11日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任兴业兴睿两年持有期混合型证券

投资基金的基金经理

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 是

4.�其他需要说明的事项

本公司已按规定向中国基金业协会办理相应手续。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2023年5月13日

证券代码：

600397

证券简称：安源煤业 公告编号：

2023-019

安源煤业集团股份有限公司

2022

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月12日

(二)�股东大会召开的地点：江西省南昌市西湖区九洲大街1022号公司11楼会议室。

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 393,493,890

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 39.7484

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长余子兵先生主持会议。 会议采取现场记名投票与网络投票相结合的

方式，表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席7人，董事余新培先生、徐光华先生因工作原因未出席会议；

2、 公司在任监事5人，出席4人，监事游长征先生因工作原因未出席会议；

3、 董事会秘书钱蔚女士和公司聘请的见证律师出席了会议；公司在任其他高管4人，列席4人。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、 议案名称：审议《关于董事会工作报告的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

2、 议案名称：审议《关于监事会工作报告的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

3、 议案名称：审议《关于2022年度财务决算的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

4、 议案名称：审议《关于公司2022年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

5、 议案名称：审议《关于日常关联交易2022年执行情况及2023年预计情况的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

6、 议案名称：审议《关于2022年年度报告全文及摘要的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

7、 议案名称：审议《关于续聘会计师事务所的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

8、 议案名称：审议《关于核定公司2023年度借款规模的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

9、 议案名称：审议《关于2023年度为子公司融资提供担保的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

10、 议案名称：审议《关于2023年度江西煤业集团有限责任公司为江西煤炭储备中心有限公司融资提供担保的议

案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

11、 议案名称：审议《关于2023年度江西江能物贸有限公司继续为江西煤业集团有限责任公司融资提供担保的议

案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

12、 议案名称：审议《关于变更公司经营范围及修订〈公司章程〉的议案》。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 393,362,490 99.9666 131,400 0.0334 0 0.0000

(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

4

审议 《关于公司2022年度利润

分配及资本公积转增股本预案

的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

5

审议 《关于日常关联交易2022

年执行情况及2023年预计情况

的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

6

审议 《关于2022年年度报告全

文及摘要的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

7

审议《关于续聘会计师事务所的

议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

8

审议 《关于核定公司2023年度

借款规模的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

9

审议 《关于2023年度为子公司

融资提供担保的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

10

审议 《关于2023年度江西煤业

集团有限责任公司为江西煤炭

储备中心有限公司融资提供担

保的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

11

审议 《关于2023年度江西江能

物贸有限公司继续为江西煤业

集团有限责任公司融资提供担

保的议案》；

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

12

审议《关于变更公司经营范围及

修订〈公司章程〉的议案》。

3,876,400 96.7213 131,400 3.2787 0 0.0000

(三)�关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案9、10、11、12为特别决议议案，已获得参与现场和网络投票的有表决权股东（包括股东代

理人）所持表决权总数的三分之二以上同意通过，其余议案均为普通决议议案，已获得参与现场和网络投票的有表决权

股东（包括股东代理人）所持表决权总数的二分之一以上同意通过。

江西省能源集团有限公司作为公司的关联股东，其持有的389,486,090股表决权回避了对议案5的表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：江西豫章律师事务所

律师：陈星杰、钟辉成

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人资格、会议审议事项和表决程序、会议表决结果均符

合我国相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，会议形成的决议合法、有效。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会

2023年5月13日

证券代码：

603728

证券简称：鸣志电器 公告编号：

2023-028

上海鸣志电器股份有限公司

关于

2022

年度网上业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海鸣志电器股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年5月12日（星期五）上午10:00~11:00，通过上海证券

报·中国证券网路演中心（https://roadshow.cnstock.com/）召开了公司2022年度网上业绩说明会，现将本次业绩说

明会的召开情况公告如下：

一、 业绩说明会的召开情况

公司于2023年4月29日在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《关于召开 2022�年度网上业绩说明会的公告》。

2023年5月12日上午10:00~11:00，公司董事长兼总裁常建鸣先生、董事兼财务总监程建国先生、独立董事徐宇舟

先生、董事会秘书温治中先生出席了本次业绩说明会，并对参会投资者普遍关心的2022年度公司经营业绩情况、当前生

产经营状况及未来业务规划等事项与广大投资者进行充分交流和沟通。

二、 交流的主要问题及公司回复情况

公司就投资者在本次业绩说明会上提出的主要问题及公司的回复整理如下：

1.�提问：请问公司去年增收不增利的主要原因是什么？

答： 尊敬的投资者您好！ 去年上半年，因外部环境等不可控因素的影响，公司上海及周边地区的生产基地经历了较

长时间的停工停产，导致同比利润有较大下降；下半年，公司的业务恢复正常状态，营收和利润同比均有较大增长。 但基

于上半年不可控因素影响的费用支出较大，导致全年合计增收不增利。

2.�提问：公司在自动驾驶领域布局的情况能否具体介绍下？ 目前这块领域合作的车企有哪些？

答： 尊敬的投资者您好！ 公司在自动驾驶领域主要参与客户雷达电机模组的研发和制造，目前公司的雷达电机模

组已进入小批量生产阶段，有望在今年进入大批量生产阶段。 基于和客户严格的保密协议，公司暂时不能披露与哪些车

企合作，但公司合作的客户均为自动驾驶领域拥有深厚自主知识产权的头部企业。 感谢您的关注！

3.�提问：公司在自动驾驶领域除了目前参与的雷达电机模组的研发和制造，未来还可能在其它细分领域拓展吗？

答： 尊敬的投资者您好！公司目前专注于客户雷达系统的应用，每家客户的技术路线都各有不同。公司希望首先能

在该领域彻底了解各个客户的技术路线，从而开发出基于深度理解应用基础上的普适性产品，来满足整个行业目前和

未来的需求。 感谢您的关注！

4.�提问：经营现金流为何下降比例这么高？

答： 尊敬的投资者您好！ 2022年度受外部环境等不可控因素的影响，全球半导体、电子原材料及部品短缺严重影响

生产交付的稳定性，公司针对相关重点零部件及关键材料制定了高安全库存政策，公司原材料库存因此增加，现金流下

降。 期间第一和第二季度的物流通关时间及在途运输时间延长，跨境物流环节中的在途商品数量增加也导致了收款延

迟。 受以上主要因素影响，公司全年经营活动现金流量净额同比减少。

5.�提问：公司在人型机器人应用领域与国外头部企业的项目合作上有何进展?

答： 尊敬的投资者您好！ 公司在人形机器人应用领域专注于手掌模组及指模所用的控制电机模组的研发和制造。

基于公司具备了该类控制电机模组的核心研发与制造技术，因此公司获得了该领域头部企业的关注以及合作意向。 公

司目前已经向该领域头部客户提交了全套技术方案及样机，供客户作可靠性及实际应用的测试验证。 公司将适时地通

报项目进展情况，感谢您的关注！

6.�提问：公司在新能源应用领域的业务有哪些合作方向，相关领域今年的业务规划如何？

答： 尊敬的投资者您好！ 公司专注于新能源应用领域中的两大方向：光伏装置的设备制造领域以及新能源汽车领

域。 在光伏装置的设备制造领域，公司专注于提供整体运动控制解决方案。 在新能源汽车领域，公司控制电机模组应用

于车辆的电子水泵及相关热管理系统，自动驾驶相关的雷达模组，智能语音车载对讲机器人，HUD模块等。 其中部分项

目已进入批量生产阶段，部分项目处于小批量试生产阶段，个别项目处于样机验证阶段。 大部分项目将于今年四季度全

面批量交付。 感谢您的关注！

7.�提问：感谢公司前面的回复，那么请问自动驾驶这块业务未来预计能何时在收益上体现呢？

答： 尊敬的投资者您好！ 相关项目预计将于今年四季度全面批产交付，谢谢！

8.�提问：公司在研发方面投入较大，请介绍一下公司在产品研发和知识产权方面取得了哪些成绩？

答： 尊敬的投资者，您好！ 2022年度公司费用化研发投入合计2.18亿元，占比公司营业收入的7.4%，同比增长了

17.3%。 期间，公司重点在“控制电机及其驱动系统”以及“电源与照明系统控制系统”两大核心业务领域进行技术投入

与创新，引入专业领域技术专家人才。 建立以系统级技术创新为目标的综合核心技术平台；推动公司在工控系统，智能

电源，汽车电机，精密传动等领域持续发力，保持领先竞争优势。 2022年度，公司新增专利申请项目105项，其中新增发明

专利项目申请45项；获得专利证书授权49项，其中获得发明专利证书授权5项；新增软件著作权申请12项，获得软件著作

权授权6项。 感谢您的关注！

9.�提问：AI人工智能及大数据应用这块公司有重点布局吗？

答： 尊敬的投资者您好！ 目前AI人工智能及大数据应用的主要发展前景和公司自动化运动控制业务高度相关，包

括人形机器人，手术机器人，专业服务机器人等。 公司的运动控制产品适用于机器人的关节，手掌，手指等模组。 同时AI

人工智能及大数据应用还会引导自动驾驶由趋势进入现实，公司开发的雷达系统所用的控制电机模组也将会获得广阔

的发展前景。 感谢您的关注！

10.�提问：公司去年业绩表现不太满意，您对此怎么看？ 今年有哪些发力点值得投资者期待呢？ 能否具体介绍下，谢

谢！

答： 尊敬的投资者您好！ 去年上半年因不可控因素，公司上海及周边地区的生产基地经历了较长时间的停工停产，

下半年公司已经恢复营业额和利润的双增长。 公司认为去年全年业绩表现不尽如人意只是一个暂时现象。 今年公司将

继续在工控自动化，自动驾驶，太阳能光伏，新能源车智能化，移动机器人等应用领域发力。 感谢您的关注！

特此说明。

上海鸣志电器股份有限公司董事会

2023年5月13日

证券代码：

603235

证券简称：天新药业 公告编号：

2023-014

江西天新药业股份有限公司

2022

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月12日

(二)�股东大会召开的地点：江西省乐平市乐安江工业园工业六路江西天新药业股份有限公司会议室

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 23

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 394,189,900

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 90.0429

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议由公司董事会召集，采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式，董事长许江南先生主持会议。 会议

的召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席9人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书出席了本次会议；其他高管列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：《关于2022年度董事会工作报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,022,200 99.9574 167,700 0.0426 0 0.0000

2、议案名称：《关于2022年度监事会工作报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,022,200 99.9574 167,700 0.0426 0 0.0000

3、议案名称：《关于2022年度独立董事述职情况报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,022,200 99.9574 167,700 0.0426 0 0.0000

4、议案名称：《关于2022年度财务决算报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,037,700 99.9613 152,200 0.0387 0 0.0000

5、议案名称：《关于2022年度利润分配预案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,026,800 99.9586 163,100 0.0414 0 0.0000

6、议案名称：《关于公司2022年年度报告及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,037,700 99.9613 152,200 0.0387 0 0.0000

7、议案名称：《关于〈江西天新药业股份有限公司董事、监事及高级管理人员薪酬与考核管理制度〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,005,200 99.9531 167,700 0.0425 17,000 0.0044

8、议案名称：《关于公司续聘2023年度审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 394,037,700 99.9613 152,200 0.0387 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

《关于2022年度利润分配

预案的议案》

26,800 14.1126 163,100 85.8874 0 0.0000

7

《关于 〈江西天新药业股

份有限公司董事、 监事及

高级管理人员薪酬与考核

管理制度〉的议案》

5,200 2.7382 167,700 88.3096 17,000 8.9522

8

《关于公司续聘2023年度

审计机构的议案》

37,700 19.8525 152,200 80.1475 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

议案5、7、8对中小投资者进行了单独计票

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦（上海）律师事务所

律师：余娟娟、孙晨

2、

律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格、会议表决程序以及表决结

果等事宜符合《公司法》《股东大会规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，本次

股东大会表决结果合法、有效。

四、 备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖公章的股东大会决议；

2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

特此公告。

江西天新药业股份有限公司董事会

2023年5月13日

证券代码

:000797

证券简称

:

中国武夷 公告编号

:2023-078

债券代码

:149777

债券简称

:22

中武

01

中国武夷实业股份有限公司

关于为控股子公司北京武夷融资

提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

中国武夷实业股份有限公司（以下简称“公司” 或“保证人” ）对资产负债率超过70%的被担保对象担保金额已超

过公司最近一期经审计净资产的50%，请投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

中国武夷实业股份有限公司于2023年5月11日与上海银行股份有限公司北京分行、 北京农村商业银行股份有限公

司城市副中心分行（以下简称“银团”或“债权人” ）在福州共同签订《北京武夷花园南区中、西地块TZ0505-36地块项

目人民币贰拾亿元固定资产银团贷款保证合同》（以下简称 “保证合同” ） 及 《北京武夷花园南区中、 西地块

TZ0505-36地块项目人民币贰拾亿元固定资产银团贷款保证合同补充协议》（以下简称“保证合同补充协议” ），为控

股子公司北京武夷房地产开发有限公司（以下简称“北京武夷” 或“债务人” ）向银团融资贷款20亿元，按公司持股比

例提供14亿元担保，北京武夷向公司提供相应反担保。

2023年3月7日，公司第七届董事会第二十六次会议审议通过《关于2023年度公司内部担保额度的议案》，其中为资

产负债率超过70%的公司担保额度为104.47亿元，该担保事项已经公司2023年第一次临时股东大会批准，详见2023年3

月8日公司在巨潮资讯网披露的《关于2023年度内部担保额度的公告》（公告编号:� 2023-023）。 北京武夷资产负债率

超过70%，此前，公司及控股子公司为资产负债率超过70%的被担保方提供担保额度42.95亿元（其中为北京武夷提供担

保额度14亿元，实际担保余额3.94亿元），剩余担保额度61.52亿元，本次担保14.00亿元，未超过担保额度。

二、被担保人基本情况

被担保对象：北京武夷房地产开发有限公司

该公司注册时间为 1993年11月12日，住所为北京市通州区武夷花园（通胡大街68号），注册资本4,181.23万元，法

定代表人陈小峰。经营范围：物业管理；房地产开发；从事房地产经纪业务；出租商业用房、出租办公用房（不得作为有形

市场经营用房）；零售自行开发的商品房。

公司持有该公司70%股权，金融街长安（北京）置业有限公司持有该公司30%股权。

单位：元

2023年3月31日 2022年12月31日

资产总额 7,493,461,937.61 6,834,724,348.48

负债总额 6,974,920,117.35 5,832,945,878.73

银行贷款总额 889,672,994.28 573,951,892.39

流动负债总额 6,085,247,123.07 5,258,993,986.34

或有事项总额

净资产 518,541,820.26 1,001,778,469.75

2023年1-3月 2022年1-12月

营业收入 1,515,847.43 1,716,271,320.09

利润总额 -4,277,666.55 608,910,742.33

净利润 -3,236,649.49 456,637,540.72

注：上述2023年第一季度数据未经审计。

经查询，被担保人不是失信被执行人。

三、保证合同主要内容

2023年5月11日，北京武夷与上海银行股份有限公司北京分行牵头组成的银团签署《北京武夷花园南区中、西地块

TZ0505-36地块项目人民币贰拾亿元固定资产银团贷款合同》（以下简称“贷款合同” ），融资金额不超过20亿元，贷款

期限为从首笔贷款资金的提款日起至2028年5月11日。 公司作为北京武夷控股股东，与前述银团签署《北京武夷花园南

区中、西地块TZ0505-36地块项目人民币贰拾亿元固定资产银团贷款保证合同》及保证合同补充协议，按70%的持股比

例为北京武夷本次融资提供连带责任保证担保，担保金额14亿元，且其他股东按股权比例提供担保，北京武夷提供反担

保。

担保范围包括贷款合同项下本金不超过人民币14亿元及对应的利息、贷款合同及相应融资文件项下14亿元对应的

违约金、赔偿金、债务人应向银团成员行支付的其他款项、债权人实现债权与担保权利而发生的费用。 保证人承担的保

证责任比例为实际发生主债权余额的70%。

保证期间为自保证合同生效之日起至融资文件项下任何及/或全部债务履行期限届满之日起三年。 保证人同意债

务展期的，保证期间至展期协议重新约定的债务履行期限届满之日后三年止。 债务提前到期的，保证期间至债务提前到

期日后三年止。 债务分期履行，则对每期债务而言，保证期间均至最后一期债务履行期限届满之日后三年止。

本保证合同适用中国法律并依照该等法律解释，凡因保证合同引起的或与保证合同有关的任何争议，所有当事方

应当争取在收到任何其他当事方发出的书面通知后30日内友好协商解决。 在该期限内协商不成的，应将该争议提交上

海银行股份有限公司北京分行注册地所在的当地人民法院通过诉讼解决。

保证合同自各方的法定代表人/负责人或授权签字人签署并加盖公章或合同专用章之日起生效， 至保证合同保证

范围下的所有债务得以无条件且不可撤销地清偿之日终止。

四、董事会意见

我们认为，上述融资及担保是为了满足北京武夷生产经营需要，符合经营计划和实际情况，该公司信用良好，资产

负债率虽然超过70%，但该公司经营正常，资信良好，属于公司控股子公司；公司与北京武夷其他股东按股权比例提供担

保，北京武夷向公司提供反担保，风险可控，上述担保事项不存在违反相关法律法规情况，不会对公司的财务状况、经营

成果及独立性构成重大影响。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

此前， 公司为子公司、 子公司为公司及子公司之间相互担保余额为25.25亿元， 占公司最近一期经审计净资产的

49.07%。 此外，不存在公司及控股子公司为其他外部公司提供担保或质押股权的情形。 上述担保无逾期或涉及诉讼。

六、备查文件目录

1.北京武夷与银团共同签订《北京武夷花园南区中、西地块TZ0505-36地块项目人民币贰拾亿元固定资产银团贷

款合同》；

2.公司与银团共同签订《北京武夷花园南区中、西地块TZ0505-36地块项目人民币贰拾亿元固定资产银团贷款保

证合同》 及《北京武夷花园南区中、 西地块TZ0505-36地块项目人民币贰拾亿元固定资产银团贷款保证合同补充协

议》;

3.第七届董事会第二十六次会议决议；

4.2023年第一次临时股东大会决议。

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2023年5月13日

证券代码：

000797

证券简称：中国武夷 公告编号：

2023-079

债券代码：

149777

债券简称：

22

中武

01

中国武夷实业股份有限公司关于召开

2022

年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国武夷实业股份有限公司于2023年4月26日在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）披露公司《关于召开2022年度股东大会的通知》（公告编号:2023-073）。 本次股东大会采取现场和网络投票

相结合的方式召开，现将有关事项提示如下：

一、召开会议的基本情况

1．本次股东大会为中国武夷实业股份有限公司（以下简称“公司”或“中国武夷” ）2022年度股东大会。

2．本次股东大会由公司第七届董事会召集，经第七届董事会第三十次会议决议召开。

3．本次会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

4．会议召开的日期、时间：现场会议于2023年5月18日（星期四）下午2:45召开。 通过深圳证券交易所交易系统进

行网络投票的时间为2023年5月18日9:15—9:25、9:30—11:30和13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统

投票的具体时间为2023年5月18日9:15至15:00期间的任意时间。

5．会议的召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

6．会议的股权登记日：2023年5月11日

7．出席对象：

（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人。 于股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记

在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人

不必是本公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；

（3）公司聘请的律师；

（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

8．会议地点：福建省福州市五四路89号置地广场4层本公司大会议室。

二、会议审议事项

1.审议事项

表一：本次股东大会提案名称及编码表

序号 提案名称

备注

该列打勾的栏目可

以投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 2022年年度报告及摘要 √

2.00 2022年度董事会工作报告 √

3.00 2022年度监事会工作报告 √

4.00 2022年度财务决算报告和2023年财务预算报告 √

5.00 2022年度利润分配预案 √

6.00 关于续聘公司2023年度审计中介机构的议案 √

7.00 关于申请注册发行中期票据的议案 √

2.提案第1项至第6项于2023年4月11日经公司第七届董事会第二十九次会议和第七届监事会第二十次会议审议通

过，提案7于2023年4月25日经公司第七届董事会第三十次会议和第七届监事会第二十一次会议审议通过，内容详见公

司分别于2023年4月12日、4月26日刊登在巨潮资讯网上的 《第七届董事会第二十九次会决议公告》《第七届监事会第

二十次会议决议公告》和《第七届董事会第三十次会议决议公告》《第七届监事会第二十一次会议决议公告》《2022年

度股东大会会议材料》（公告编号：2023-043、044、068、069、074）。

3.提案5、提案6、提案7属于《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》规定的影

响中小投资者利益的重大事项，公司将对中小投资者的表决进行单独计票并予以披露。 中小投资者是指除公司董事、监

事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东。

4.公司独立董事将在本次年度股东大会作《2022年度独立董事述职报告》。

三、会议登记等事项

（一）出席方式

1.自然人股东亲自出席会议的，需持本人居民身份证、股东深圳证券帐户卡；授权委托代理人出席的还需持授权委

托书（见附件二）、代理人居民身份证。

2.法人股东由法定代表人出席会议的，需持股东深圳证券帐户卡、加盖单位公章的营业执照复印件或法定代表人证

明、本人居民身份证；委托代理人出席的还需持授权委托书（见附件二）和代理人居民身份证。

3.股东可以通过信函或传真方式进行登记。

（二）登记时间

2023年5月17日上午8:00—12:00，下午2:30—5:30

（三）登记地点

福建省福州市五四路89号置地广场4层公司董事会办公室

（四）现场会议联系方式

联系人：黄诚、黄旭颖、余玄

电话：0591-88323721、88323722、88323723

传真：0591-88323811

地址：福建省福州市五四路89号置地广场4层公司董事会办公室

邮政编码：350003

电子邮箱：gzb@chinawuyi.com.cn

（五）会议为期半天，与会人员食宿及交通费自理。

四、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上，股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加

投票（详见附件一）。

五、备查文件

1.第七届董事会第二十九次会议决议；

2.第七届监事会第二十次会议决议；

3.第七届董事会第三十次会议决议；

4.第七届监事会第二十一次会议决议。

中国武夷实业股份有限公司董事会

2023年5月13日

附件一：

参加网络投票的具体操作流程

一、网络投票的程序

1.普通股的投票代码与投票简称：投票代码为“360797” ，投票简称为“武夷投票” 。

2.填报表决意见或选举票数。

对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。

3.股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。

股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具体提案投票表决，再对总议案投票表

决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表

决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1.投票时间：2023年5月18日的交易时间，即9:15—9:25、9:30—11:30和13:00—15:00。

2.股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

1.互联网投票系统开始投票的时间为2023年5月18日上午9:15，结束时间为2023年5月18日下午3:00。

2.股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引（2016年修

订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码” 。 具体的身份认证流程可登录互联网

投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3.股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过深交所互联网投票

系统进行投票。

附件二：

授权委托书

中国武夷实业股份有限公司：

兹委托 先生/女士（居民身份证号： ）代表本人(公司)出席贵公司于2023年5月18日

在福建省福州市五四路89号置地广场4层公司大会议室召开的2022年度股东大会。 本委托书仅限该次会议使用，具体授

权情况为：

一、代理人是否具有表决权：

□是 □否

如选择是，请继续填选以下两项，否则不需填选

二、对列入股东大会议程的每一审议事项的表决指示：

序号 提案名称

备注 表决指示

该列打勾的栏目可

以投票

同意 反对 弃权

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √

非累积投票提案

1.00 2022年年度报告及摘要 √

2.00 2022年度董事会工作报告 √

3.00 2022年度监事会工作报告 √

4.00 2022年度财务决算报告和2023年财务预算报告 √

5.00 2022年度利润分配预案 √

6.00 关于续聘公司2023年度审计中介机构的议案 √

7.00 关于申请注册发行中期票据的议案 √

三、如果未作具体指示，代理人是否可以按自己的意思表决：

□是 □否

委托人身份证号:

营业执照号码(委托人为法人的)：

持股数：

股东深圳证券帐户卡号：

代理人签名：

股东签名(委托人为法人的需盖章)：

法定代表人签名(委托人为法人的)：

委托日期： 年 月 日

证券代码：

601113

证券简称：华鼎股份公告编号：

2023-040

义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于

2022

年度业绩说明会暨浙江辖区上市公司投资者网上集体接待日活动召

开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年05月12日（星期五）下午15:00-17:00通过全景路演

（https://rs.p5w.net）召开2022年度网上业绩说明会暨参加浙江辖区上市公司投资者网上集体接待日活动。 现将有关

情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

2023年5月9日，公司披露了《关于召开2022年度网上业绩说明会暨参加浙江辖区上市公司投资者网上集体接待日

活动的公告》（公告编号：2023-039）。

2023年5月12日，公司董事长、代理财务总监郑期中先生、独立董事张学军先生、董事会秘书张益惠女士出席了本次

说明会。 参会人员就公司经营成果及财务状况与投资者进行沟通和交流。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

1、请问公司五洲新增产线较以往相比有什么不同之处？

答：尊敬的投资者，您好！ 公司全资子公司义乌市五洲新材科技有限公司项目于2022年初完成了现场竣工验收。 该

项目引进世界先进水平的卷绕机、自动化落筒和自动化检验包装、自动化立体库等先进设备与国产设备和技术嫁接，建

成达到世界先进技术水平的差别化锦纶长丝生产线，将公司在差别化、功能性锦纶产品方面积累的技术研发优势转为

生产优势，进一步扩大公司生产能力，提升公司核心竞争力。 感谢您的关注！

2、你好，公司领导！ 请问公司非公开发行的进度如何，什么时候能够获批？

答：尊敬的投资者，您好！公司于2023年4月28日披露《2023年度向特定对象发行A股股票预案（修订稿）》。 后续如

有相关进展，公司将会及时履行信息披露义务。 感谢您的关注！

3、郑董，您代理财务总监也有一段时间了，新的财务总监有人选了吗？

答：尊敬的投资者，您好！ 公司将尽快选聘合适人选，感谢您的关注！

4、请问公司收购亚特新材后将对后续经营产生什么影响？

答： 尊敬的投资者， 您好！ 亚特新材为包覆纱龙头企业， 市场占有率达到15%， 产品类型覆盖20D-280D锦纶

+10D-140D氨纶全品类包覆纱，应用领域包括四面弹、罗缎、罗马布、无缝、全锦圆机布、花边布等，公司通过与亚特新

材的协同整合，可以补充产品空白，实现营销资源和供应商渠道的整合，打造产业链协同效应，还可以强强联合，进一步

稳固公司在锦纶纤维行业龙头的企业地位。 感谢您的关注！

5、请问未来是否会考虑剥离电商业务？

答：尊敬的投资者，您好！ 公司目前暂无您提及的相关计划；通拓科技将积极转型升级，全面加强风控管理，聚焦降

本增效，确保整体运营效率的提升。 感谢您的关注！

6、郑总您好，您进入华鼎也有1年有余，在您进入华鼎后，公司解决了占款等财务问题并成功摘帽。 但是公司反复定

增撤销，现金收购你名下的亚特新材，股价长期压制不让上涨。 是否是贵公司子公司太多，管理中出现多个和尚没水吃

的局面？

答：尊敬的投资者，您好！ 公司定增按照相关法律法规要求申报发行；公司股价遵循市场规律，不存在人为压制；关

于子公司管理方面，感谢您提出宝贵意见。

7、郑董您好，我有两个问题：1、根据公司披露，一季度锦纶长丝售价降幅大于采购价降幅，公司一季度锦纶板块也

计提了近600万的减值损失，请问具体原因是什么？今年下半年锦纶价格和供需关系判断是什么走向？2、公司和亚马逊、

Paypal的诉讼沟通进展如何？ 是否还有可能追回被冻结、被划扣的资金？

答：尊敬的投资者，您好！ 一季度公司计提资产减值损失599.36万元，较去年同期减少32.07%，系根据会计准则正常

计提的资产减值。 公司将积极关注锦纶行情变化，把握市场需求，根据上游原料价格变动及时调整销售策略，确保实现

经营目标；公司将继续密切关注上述案件，及时进行信息披露。 感谢您的关注！

8、请问从目前的数据来看公司2023年的经营规划执行得如何，是否有信心完成年度目标？

答：尊敬的投资者，您好！ 2023年公司经营活动坚持立足战略思维，通过模式创新聚焦主业，提升高灵敏度的市场反

应能力及提高优势产品市占率，公司对未来发展保持信心。具体经营业绩情况还请您关注后续披露的定期报告。感谢您

的关注！

关于公司本次说明会具体情况详见全景网投资者关系互动平台（https://ir.p5w.net）。 公司对长期以来关心和支

持公司发展的广大投资者表示衷心感谢。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会

2023年5月13日

证券代码：

688289

证券简称：圣湘生物 公告编号：

2023-035

圣湘生物科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性依法承担法律责任。

圣湘生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到西部证券股份有限公司（以下简称“西部证券” ）

出具的《西部证券股份有限公司关于更换圣湘生物科技股份有限公司保荐代表人的通知》。

西部证券作为公司首次公开发行股票并在科创板上市的保荐机构，原指定保荐代表人李锋先生、邹扬先生履行

持续督导职责，现因李锋先生工作调整，不再负责对公司的持续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行，西部证

券委派江武先生（简历附后）接替李锋先生的持续督导工作，履行保荐职责。本次变更后，公司首次公开发行股票并

上市项目的持续督导保荐代表人由邹扬先生和江武先生担任，持续督导期至2023年12月31日止。

公司董事会对李锋先生在公司首次公开发行股票以及持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

圣湘生物科技股份有限公司

董事会

2023年5月13日

附：保荐代表人江武先生简历

江武， 男， 汉族， 保荐代表人， 现任西部证券投资银行华南总部高级副总裁。 先后主持或参与过圣湘生物

（688289.SH）、山外山（688410.SH）、白山科技、天济草堂等IPO项目，东方金钰（600086.SH）2015年度非公开发

行项目，皖通科技（002331.SZ）、梦舟股份（600255.SH）收购项目，金盘科技（688676.SH）红筹架构拆除及改制和

上市辅导工作。

证券代码：

603070

证券简称：万控智造 公告编号：

2023-016

万控智造股份有限公司关于

更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

万控智造股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到保荐机构国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国

泰君安证券” ）《关于更换万控智造股份有限公司首次公开发行股票持续督导之保荐代表人的函》。 国泰君安证券

为公司首次公开发行股票的保荐机构，原指定程晓鑫先生、蒋勇先生为保荐代表人，履行持续督导职责，持续督导期

限至2024年12月31日。

鉴于程晓鑫先生工作发生调整，不再负责对公司的持续督导工作，其后续工作由国泰君安证券指定保荐代表人

陆奇先生（简历详见附件）接替，继续履行持续督导职责。本次更换保荐代表人后，公司首次公开发行股票的持续督

导保荐代表人为陆奇先生和蒋勇先生， 持续督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的持续督导

义务结束为止。

公司董事会对于程晓鑫先生在公司首次公开发行股票及持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

万控智造股份有限公司董事会

2023年5月13日

附件：陆奇先生简历

陆奇先生，保荐代表人、金融学硕士。曾参与或主持了中源家居、福莱特、万控智造、山东天岳、昌亚新材、龙创设

计、车头制药、永坚新材IPO项目等企业改制、辅导、新股发行等工作，宁波韵升、大立科技非公开项目，江丰电子、聚

合顺可转债项目，具备丰富的投资银行业务经验。

证券代码：

688350

证券简称：富淼科技 公告编号：

2023-033

转债代码

:118029

转债简称

:

富淼转债

江苏富淼科技股份有限公司

2022

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2023年5月12日

（二） 股东大会召开的地点：江苏省张家港市凤凰镇江苏富淼科技股份有限公司行政区 公司三楼会议室

（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11

普通股股东人数 11

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 70,833,307

普通股股东所持有表决权数量 70,833,307

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 58.4535

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 58.4535

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长熊益新先生主持，采用现场投票与网络投票相结合的方式召开。 本次会议

的召集、召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》及《公司章程》的有

关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席9人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 公司副总裁兼财务总监、董事会秘书邢燕女士出席了本次股东大会，其他高管列席了本次股东大会。

二、 议案审议情况

（一） 非累积投票议案

1、议案名称：关于公司2022年度董事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

2、议案名称：关于公司2022年度监事会工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

3、议案名称：关于公司2022年度财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

4、议案名称：关于公司2022年年度报告及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

5、议案名称：关于公司2022年年度利润分配方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,308,287 99.2587 525,020 0.7413 0 0.0000

6、议案名称：关于公司董事 2022年度薪酬发放情况及2023年度薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

7、议案名称：关于公司监事 2022年度薪酬发放情况及2023年度薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

8、议案名称：关于公司续聘2023年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 70,381,920 99.3627 451,387 0.6373 0 0.0000

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

关于公司2022年年度利润

分配方案的议案

90,000 14.6336 525,020 85.3664 0 0.0000

6

关于公司董事 2022年度

薪酬发放情况及2023年度

薪酬方案的议案

163,633 26.6061 451,387 73.3939 0 0.0000

8

关于公司续聘2023年度审

计机构的议案

163,633 26.6061 451,387 73.3939 0 0.0000

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、 议案1至议案8为普通决议议案，已经出席股东大会有表决权的股东（包括股东代理人）所持有表决权的二分之

一以上通过。

2、 议案5、议案6、议案8对中小投资者进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：江苏世纪同仁律师事务所

律师：韩坤、唐莹

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席

现场会议人员的资格、召集人资格合法、有效；会议的表决程序、表决结果合法、有效。 本次股东大会形成的决议合法、有

效。

特此公告。

江苏富淼科技股份有限公司董事会

2023年5月13日


